
 

 

BAREME TARIFAIRE 
2024/2025 

Valable du 1er avril 2024 au 31 mars 2025 
 

 

Famille de déchets Intitulé du produit Tarifs HT/tonne 

 

INERTES 

INERTES LOURDS 1500 KG/M3 18.00 € 

INERTES MOYENS 1000 KG/M3 18.00 € 

INERTES LEGERS 500 KG/M3 18.00 € 

PNEUS PNEUS VL (tarif unitaire) 2.00 € 

 
 
 

DDS** 
**Application d’une mise à jour 

tarifaire en cas de révision 
indiciaire des tarifs prévus aux 

marchés 

FILTRES HUILE ET G.O 680.00 €** 

PHYTOSANITAIRES 2 800.00 €** 

LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT 860.00 €** 

POTS DE PEINTURE SOUILLES 960.00 €** 

SCHINGLES 970.00 €** 

ACIDES ET BASES 1 800.00 €** 

PRODUITS SOLVANTS 860.00 €** 

BOMBES AEROSOLS 2 400.00 €** 

CHIFFONS ET MATERIAUX SOUILLES 1 260.00 €** 

PRODUIS NON IDENTIFIES 1 140.00 €** 

DECHETS DE LABORATOIRE 1 950.00 €** 

PATEUX - COLLES - VERNIS 960.00 €** 

HUILES MOTEUR Gratuit 

RADIOGRAPHIES 270.00 €** 

FERMENTESCIBLES 

DECHETS VERTS 400KG/M3 55.00 € 

BRANCHAGES 150 KG/M3 55.00 € 

FEUILLES MORTES 50 KG/M3 55.00 € 

 

FILIERES 

DEEE : ECRANS/PAM/GEM/GEM HF Gratuit 

MEUBLES - ECOMOBILIER Gratuit 

TUBES NEONS ET LAMPES FLUOS Gratuit 

BATTERIES AUTO Gratuit 

HUILES VEGETALES Gratuit 

DECHETS 
INCINÉRABLES 

TT VENANT INCINERABLE 195.00 € 

TT VENANT INCINERABLE - ADMINISTRATIONS 160.00 € 

BOIS BOIS VALORISABLES 25.00 € 

HUISSERIES HUISSERIES 175.00 € 

PLATRE PLATRE VALORISABLE 175.00 € 

METAUX METAUX ET FERRAILLES Gratuit 

CARTONS CARTONS Gratuit 

PAPIERS ARCHIVES PAPIERS ARCHIVES Gratuit 
 
 

N’hésitez pas à nous contacter pour profiter de conseils et de 

notre assistance technique pour tout besoin spécifique 
 sovodeb@evodia.org 
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